3 GM195 blue Gemix бездротова мишка 6 шт. 119,70 718,20
4 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 239,40 718,20
5 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 356,20 2 356,20
6 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 374,22 748,44

Разом: 11 793,18
Усього найменувань 6, на суму 11 793,18 UAH
Одинадцять тисяч сімсот дев'яносто три гривні 18 копійок

Менеджер